

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - poklopy v komunikaci		
Důvod změny:	<p>Po odbourání stávajících vrstev komunikace se ukázalo, že poklopy nejsou v technicky dobrém stavu, proto byly vyměněny. Poklopy musely být zvoleny jako zadlažďovací pro výšku 17cm, což je velmi omezený sortiment, dodané poklopy musely ještě být upravovány na místě dle konkrétních šachet.</p> <p>U poklopů, kde výměna nebyla možná byl proveden rám z pásoviny a dobetnávká tak, aby splynuly s komunikací.</p>		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatelé	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	113 937,20 Kč	
	Výše DPH	21%	23 926,81 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	137 864,01 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	03/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.38 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce						113 937,20	
1		Demontáž stávajících poklopů DMT á 1 ks 0,5 hod + odvoz 0,5 h x 250 Kč/hod	kus	5,00	250,00	1 250,00	
2		D+M nových poklopů	kus	5,00	18 950,00	94 750,00	
3	200_016VD	Pokládka ocelového lemu , vč.ohýbání a svařování dílů	bm	14,40	638,00	9 187,20	SO 02
4		Dobetonávka mezi poklopem a pásovinou materiál na 1 ks 250 Kč + 4 hod x 250 Kč = 1250,- á 1 ks	ks	7,00	1 250,00	8 750,00	
Vícepráce celkem						113 937,20	
Celkem ZL						113 937,20	
						137 864,01	

VCP 113 937,20
MP 0